Да обвиняваме, прѣди да съслушаеме не е справедливо, ето кое ни заставлява да бѣдемъ за сега въздържателни.

Нашето искрено желание бѣше и е да се не дѣлимъ и противопоставяме едни срѣцу други, защото отъ това неможе да има добри сѣдствия за принципа, когото защицаваме.

КОРРЕСПОНДЕНЦИЯ

по

ВЪПРОСА ЗА СЪЕДИНЕНИЕТО.

Отъ 4 Септември 1885 год. до 15/27

Априлий 1886 год.

(Продължение отъ брой 129).

Захванжж се нови преговори, вслѣствие на които Високата Порта и азъ, слѣдъ даденото ми разрѣшение, приехъ слѣдующето, върху което бѣше се спрѣлъ Н. В. Превъходителство Русский Посланикъ: